CNPJ 06.553.937/0001-70 | Praça das Vitórias, 37, Centro - CEP 64500-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 151/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 111/2025. FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OEIRAS POR SUA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. OBJETO:  FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS PARA ATENDIMENTO

DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

OEIRAS - PI. CONTRATADA:  IVAN LIMA ME, CNPJ Nº 41.265.442/0001-47.

VALOR GLOBAL: R$ 84.566,40 (OITENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E

SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). FONTE: 500.

ASSINATURA: 28/08/2025. VALIDADE: 01 (UM) ANO.